ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О временном прекращении движения автотранспортана городских автодорогах

В целях обеспечения безопасности дорожного движенияв период проведения праздника Крещения Господня в 2025 годуна территории города Новый Уренгой, руководствуясь Федеральнымзаконом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организацииместного самоуправления в Российской Федерации», Уставомгородского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономногоокруга, Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть для движения автотранспорта участок дорогипо улице имени К.Ф. Ватолина от пересечения с улицей Мирадо перекрестка с Центральной магистралью 19 января 2025 годас 01.30 до 03.30.Объезд закрытого участка осуществлять по улицам 70-летияОктября, Мира, имени Подшибякина В.Т.2. Рекомендовать АО «Уренгойская Городская СервиснаяКомпания» установить технические средства организации дорожногодвижения в соответствии со схемой согласно приложениюк настоящему постановлению.3. Рекомендовать ОМВД России по городу Новому Уренгою(Сазонов Н.Н.) обеспечить организацию и осуществление контроляза движением автотранспорта в соответствии с пунктом 1 настоящегопостановления.4. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».

2
5. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.6. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

Схема организации дорожного движения на участках автомобильных дорог19 января 2025 года с 01.30 до 03.30